
 
 

UCHWAŁA NR LXXIV/543/2024 
RADY MIEJSKIEJ W DROBINIE 

z dnia 29 lutego 2024 r. 

w sprawie pomnika przyrody Lipa drobnolistna (Tilia cordata) 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 2023 r. 
poz. 40 z późn. zm.), art. 44 ust. 1, ust. 3, ust. 3a ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (t.j. 
Dz. U. 2023 r. poz. 1336 z późn. zm.) oraz § 129, w związku z § 141 Załącznika do Rozporządzenia Prezesa 
Rady Ministrów z dnia 20 czerwca 2002 r. w sprawie ”Zasad techniki prawodawczej” (Dz. U. 2016 r. 
poz. 283), po uzgodnieniu z Regionalnym Dyrektorem Ochrony Środowiska w Warszawie, Rada Miejska 
w Drobinie, która przejęła właściwość organu Wojewody Mazowieckiego, uchwala co następuje: 

§ 1. Znosi się formę ochrony przyrody z pomnika przyrody z w postaci drzewa z gatunku Lipa drobnolistna 
(Tilia Cordata) znajdującego się w parku krajobrazowym w Karsach wpisanego do rejestru zabytków pod 
numerem 560 decyzją z dnia 31.08.1987 r., (działka nr ewid. 83/3), ze względu na brak przedmiotowego 
drzewa, prawdopodobnie z powodu upływu czasu i niekorzystnych warunków atmosferycznych, którym 
poddane było drzewo. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Drobin. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

  

   

Przewodniczący Rady Miejskiej w Drobinie 
 
 

Adam Zbigniew Kłosiński 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 13 marca 2024 r.

Poz. 3195


	UCHWAŁA NR LXXIV/543/2024 RADY MIEJSKIEJ W DROBINIE z dnia 29 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2024-03-13T14:38:42+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




